
 

主催：（公社）佐渡法人会 女性部会 

 部会長 渡部 美貴子 

日頃は、法人会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、女性部会では、毎年１０月に佐渡税務署長による講演会を開催しています。 

部会員に限らず広く皆様に講座を開放していますので、お誘い合わせのうえ、是非ご参加

下さいますようご案内申し上げます。 

尚、会場準備の都合上、１０月９日（水）までに下記の参加申込書をファックスでお願

いします。 

記 

１ 日 程  令和元年１０月１６日（水） 午後１時３０分 ～ ３時 

２ 会 場  アミューズメント佐渡 文弥人形室（2Ｆ） 

３ 演 題  税務署が取り組んでいること、これからやろうとしていること 

     ～国税庁レポートを中心として～ 

４ 講 師  佐渡税務署 署長 伊藤
い と う

 栄二
え い じ

 氏（令和元年 7月 10 日着任） 

        前 任： 関東信越国税局 徴収部 国税訟務官 訟務官 

出身地： 佐渡市相川 

  ５ その他  受講料は、無料です。どなたでも参加できます。 

 （公社）佐渡法人会  御中                                  年  月    日 

（電話/ファックス ６３－４２３４ ） 

女性部会主催 １０月税務署長講演 参加申込書 

事業所名                          

氏  名                          

 
（公社）佐渡法人会女性部会では、社会貢献活動として未使用タオルを老人福祉施

設等へ寄贈する取り組みを行っています。ご自宅等にある未使用タオルを、研修会

場へお持ち下さい。ご協力宜しくお願い致します。 
 


